快换脱模顶杆
一个动作即可简单实现顶杆的安装・拆卸
一个动作实现更换，大幅缩短作业时间！
无需工具，也无需熟练技术！
株式会社 考世美（KOSMEK LTD.）
▶  https ://www.kosmek-cn.com/
CAT.NO. PME001-09-C1N
Printed in China

注意事项
规格确认表
特点・导入事例特点・导入事例 型号表示 外形尺寸更换顺序更换顺序
Quick Connect Ejector  Rods
Model   PME
快换脱模顶杆
1 2
快换脱模顶杆由主脱模顶杆与接触脱模顶杆两部分构成，能实现顶杆的
「轻松」「快速」「简单」更换作业！
无需工具，整个更换作业仅需几秒钟！
特点
更换顺序
① 使顶杆基板停止在前进限位位置上。 ② 拔出接触脱模顶杆。
③ 将接触脱模顶杆安装于所需位置。 ④ 仅需数秒 ※1即可更换完成。
※1. 根据注塑机吨位、脱模顶杆长度以及工作环境等不同而有所差异。
更换脱模顶杆仅需「拔出」「插入」即可！
一个动作即可简单实现顶杆的安装・拆卸
大幅缩短作业时间！
无需工具，也无需熟练技术！
大幅改善了传统的脱模顶杆更换作业。
一键快换
分体式脱模顶杆，更换时只需插拔接触脱模顶杆。
仅数秒即可完成。
无需工具
只需用手进行插拔即可，无需任何工具。
轻便且安全
只需更换接触脱模顶杆，轻便且安全。
高可靠性
新颖的机械式构造提供了高可靠性和长寿命。
导入事例
3 4
快换脱模顶杆
注意事项
规格确认表
型号表示型号表示 外形尺寸外形尺寸特点・导入事例 更换顺序快换脱模顶杆 model  PME
注意事项 1. 关于脱模顶杆长度，请与我司营业人员确认。
 2. 尺寸请以1mm为单位，准确填写。
 3. 关于顶杆长度，请充分考虑偏离量尺寸后，给予准确指示。以免出现会从模具安装面突出的情况。
  本公司推荐偏离尺寸为5mm。
 4. 在使用电磁锁模系统和隔热板等时，请在考虑各个板厚尺寸的基础上，确定脱模顶杆的长度。
外形尺寸
5 螺纹种类（仅主脱模顶杆）
P : 外螺纹
※ 如需内螺纹规格、请另行垂询。
型号表示
1 74 632 5
PME 30 B 0 -  250 P M20 20
2 顶杆分类
A : 接触脱模顶杆（更换侧）
B : 主脱模顶杆（固定侧）
1 顶杆外径
25 : φ25mm
30 : φ30mm
45 : φ45mm
※. 除上述以外的顶杆外径，请另行垂询。
4 顶杆长度
接触脱模顶杆长度（顶出行程）
（实际接触脱模顶杆长度 = 顶出行程+5）
主脱模顶杆长度（脱模顶杆总长度-顶出行程）
（实际主脱模顶杆长度 = 主脱模顶杆长度-5）
3 设计编号No.
0 : 指产品的版本信息。
6 安装螺纹尺寸（仅主脱模顶杆）
记载例 M24 : M24螺纹尺寸时
※ 请以公制平行螺纹尺寸进行填写。
7 螺纹长度（仅主脱模顶杆）
记载例 20 : 螺纹长度20mm时
K
φJ
顶
杆
外
径
（顶杆突出量）接触脱模顶杆长度
（5）
偏离量
主脱模顶杆长度
G
H
C F
主脱模顶杆长度
螺纹长度 脱模顶杆总长度
φ
M
（顶杆行程）
可动盘顶杆基板
主脱模顶杆
模具安装面
模具安装面
主脱模顶杆
安装螺纹尺寸
接触脱模顶杆
（偏离量）
顶杆基板
六角宽度 D 六角孔 E
对接面 可动盘
安装螺纹尺寸
螺纹长度
顶
杆
外
径
主脱模顶杆长度
注意事项 1. 关于脱模顶杆长度，请与我司营业人员确认。
 2. 偏离量需根据注塑机规格等条件，客户自行确认后联络我司。
 3. 未列出的详细尺寸，请另行垂询。
 顶杆外径
 C

注意事项
规格确认表
型号表示型号表示 外形尺寸外形尺寸特点・导入事例 更换顺序快换脱模顶杆 model  PME
注意事项 1. 关于脱模顶杆长度，请与我司营业人员确认。
 2. 尺寸请以1mm为单位，准确填写。
 3. 关于顶杆长度，请充分考虑偏离量尺寸后，给予准确指示。以免出现会从模具安装面突出的情况。
  本公司推荐偏离尺寸为5mm。
 4. 在使用电磁锁模系统和隔热板等时，请在考虑各个板厚尺寸的基础上，确定脱模顶杆的长度。
外形尺寸
5 螺纹种类（仅主脱模顶杆）
P : 外螺纹
※ 如需内螺纹规格、请另行垂询。
型号表示
1 74 632 5
PME 30 B 0 -  250 P M20 20
2 顶杆分类
A : 接触脱模顶杆（更换侧）
B : 主脱模顶杆（固定侧）
1 顶杆外径
25 : φ25mm
30 : φ30mm
45 : φ45mm
※. 除上述以外的顶杆外径，请另行垂询。
4 顶杆长度
接触脱模顶杆长度（顶出行程）
（实际接触脱模顶杆长度 = 顶出行程+5）
主脱模顶杆长度（脱模顶杆总长度-顶出行程）
（实际主脱模顶杆长度 = 主脱模顶杆长度-5）
3 设计编号No.
0 : 指产品的版本信息。
6 安装螺纹尺寸（仅主脱模顶杆）
记载例 M24 : M24螺纹尺寸时
※ 请以公制平行螺纹尺寸进行填写。
7 螺纹长度（仅主脱模顶杆）
记载例 20 : 螺纹长度20mm时
K
φJ
顶
杆
外
径
（顶杆突出量）接触脱模顶杆长度
（5）
偏离量
主脱模顶杆长度
G
H
C F
主脱模顶杆长度
螺纹长度 脱模顶杆总长度
φ
M
（顶杆行程）
可动盘顶杆基板
主脱模顶杆
模具安装面
模具安装面
主脱模顶杆
安装螺纹尺寸
接触脱模顶杆
（偏离量）
顶杆基板
六角宽度 D 六角孔 E
对接面 可动盘
安装螺纹尺寸
螺纹长度
顶
杆
外
径
主脱模顶杆长度
注意事项 1. 关于脱模顶杆长度，请与我司营业人员确认。
 2. 偏离量需根据注塑机规格等条件，客户自行确认后联络我司。
 3. 未列出的详细尺寸，请另行垂询。
 顶杆外径
 C